COMUNE DI

MONZA

Settore Istruzione
Servizio Innovazione Didattica

PROGETTO SPORT PER TE A.S. 2024/2025
Contatti Societa Sportive

SOCIETA’ SPORTIVA REFERENTE CELL MAIL
Aso S. Rocco Nino Caserta | 329/3994740 ninocaserta57@gmail.com
AstroRoller Skating Luisa Biella | 349/2300336 info@astroskating.it
Donne Lunatiche Laura 327/1351069 donnelunatiche@gmail.com
Presicci
Free Moving Luca Aronica | 349/1442522 | polisportivafreemoving@gmail.com
Gerardiana Basket Danilo 347/0618034 dani_dani20@libero.it
Fumagalli
Kobudo Brianza Paolo Di 347/1268510 kobudobrianza@gmail.com
Mercurio
La Dominante Calcio Simone 349/5505509 supporto@ladominante.it
Radice
La Dominante Tennis Paola Baioni | 349/6413613 Paola.baioni@gmail.com
LPE - GSC4 Marzia 339/7546151 marzialory@yahoo.it
Lorenzo
Nuova Artistica Monza Francesca 349/3575189 | francesca.antonia.sala@gmail.com
Sala
ProVictoria/Verovolley Davide 333/3293648 davide.fossati@verovolley.com
Fossati
Ronin Fabio 347/9650253 roninmonza@gmail.com
Contento
Rugby Monza Alessandro | 351/5163940 avg.pinna@gmail.com
Pinna
Sanda Volley Nicolo’ Cozzi | 393/5358957 cozzinicolo94@gmail.com
Sanfru Basket Alessandro | 333/8349863 sanfru.basket@gmail.com
Flego
Scherma Monza Annamaria 335/237379 schermamonza@gmail.com
Giacometti
Scuola di Judo Monza Andrea 338/1315152 scuoladijudomonza@gmail.com
Dinolfo
Silvia Tremolada Francesco 328/3712653 info@silviatremolada.it
Fogliaro
Trilogy Michele 335/5882166 Sfratta.mic@hotmail.it
Sfratta

Ufficio Coordinamento dell’Offerta Formativa
Piazza Bonatti 7 | 20900 Monza | Tel. 039.23590-52/61/46/47 | Fax 039.2359039
Email bteruzzi@comune.monza.it

Orari: da lunedi a giovedi 9.00-12.00 / 14.00-16.00 - venerdi 9.00 - 12.00
Sede Municipale: Piazza Trento e Trieste | 20900 Monza | Tel. +39.039.2372.1 | Fax

+39.039.2372.558
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